DESPESAS ADMINISTRATIVAS - 

Aquisição de Equipamentos

Aquisição de equipamentos para a CT-FLOR: Pagamento da 1ª parcela 

referente à aquisição de 20 (vinte) câmeras armadilhas, conforme Termo de 

Referência/Pedido de Compra 002/2024.

A compra totalizou a quantia de R$ 79.180,00 (setenta e nove mil e 

cento e oitenta reais), contudo o pagamento foi rateado em 2 

parcelas de R$ 39.590,00 (trinta e nove mil e quinhentos e noventa 

reais).

29
DESPESAS 

ADM

DESPESAS 

ADM
CT-GRSA 2024-05 17/05/2024 Mensalidade de Pacote de internet móvel mensal. 1  R$              88,48  R$                           88,48 CT-GRSA VIVO Telefônica Brasil SA 102217476 VIVO Telefônica Brasil SA 102217476 17/05/2024

[...]

2 (dois) mouses sem fio, 2 (dois) 

notebooks XPS, 3 (três) monitores Curvo, 1 (um) monitor Touch, 1 (um) 

monitor ultraSharp, 1 (um) workstation, 1 (um) kit de teclado e mouse sem 

fio, conforme Termo de Referência/Pedido de Compra 002/2024.

A compra totalizou a quantia de R$ 130.298,63 (cento e trinta mil e 

duzentos e noventa e oito reais e sessenta e três centavos), contudo 

a Dell deu desconto de R$ 1,63 (um real e sessenta e três centavos) 

no boleto de cobrança.

32
DESPESAS 

ADM

DESPESAS 

ADM
CT-FLOR 2024-06 03/06/2024

20 Câmeras Trap Bushnell DS-4k No-Glow 32mp 512gb -

[...]

DESPESAS ADMINISTRATIVAS - 

Aquisição de Equipamentos

Aquisição de equipamentos para a CT-FLOR: Pagamento da 2ª parcela 

referente à aquisição de 20 (vinte) câmeras armadilhas, conforme Termo de 

Referência/Pedido de Compra 002/2024.

A compra totalizou a quantia de R$ 79.180,00 (setenta e nove mil e 

cento e oitenta reais), contudo o pagamento foi rateado em 2 

parcelas de R$ 39.590,00 (trinta e nove mil e quinhentos e noventa 

reais).

33
DESPESAS 

ADM

DESPESAS 

ADM
CIF 2024-06 05/06/2024

Mensalidade de Plano de telefonia e internet móvel 

mensal para utilização em aparelho celular.
1  R$              55,95  R$                           55,95 CIF VIVO Telefônica Brasil SA 1929096 VIVO Telefônica Brasil SA 1929096 05/06/2024